Publicado no D.O.E. de:

15/10/2024

Seção III - página:

112

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/11/2024 – PROCESSO Nº 136.00137842/2024–84

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 30, DE 11/10/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, à vista das disposições do § 1º do artigo 3º e artigo 5º

da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018 (e suas alterações),

expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Titulares

ERICA MARIA MARTINELLI CAMPOS SANTOS, RG.: 34373353–5, PROFESSOR

DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

ADILSON JOSE DENIZ CAMPOS, RG.: 27027296–3, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO. (Especialista).

RODRIGO PAULINO NASCIMENTO, RG.: 42100797–7, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO.

Suplentes

PRISCILA SOUZA MORAES DA SILVA, RG.: 42533571–9, AGENTE TÉCNICO E

ADMINISTRATIVO.

ANDREIA DE ALMEIDA PINTO PEREIRA, RG.: 30499565–4, PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.

Artigo 2º – A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.